Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10 г. Сальска

ПРИКАЗ

02 сентября 2024                                                                                                 № 177

О формировании контингента

обучающихся школы на 02.09.2024 год

 На основании работы проведѐнной по уточнению списков обучающихся по
классам, сдачи стат. отчѐта  ОШ – 1 и сведений о наполняемости классов на начало 2024-

2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий списочный состав классов на 02.09.2024 г.:

    1 «А» класс (17 человек)

1 Алединова Ася Юсуфовна

2 Алединова Нур Жалиловна

3 Бабенков Евгений Викторович

4 Бадалова Дилак Камаловна

5 Винников Арсений Кириллович

6 Евдокимова Юлия Сергеевна

7 Гусева Дарина Вадимовна

8 Зимовейская Валерия Александровна

9 Зурабеков Закир Гаджиевич

10 Каныгина Екатерина Владиславовна

11 Карева Маргарита Романовна

12 Карпов Максим Дмитриевич

13 Костенко Савелий Максимович

14 Лаврик Мелания Евгеньевна

15 Лыков Иван Витальевич

16 Мирзаев Ибрагим Рамизович

17 Савченко Михаил Андреевич

   1 «Б» класс (18 человек)

1 Алиев Даниз Амируллоевич

2 Бережной Денис Викторович

3 Богданова Юлия Романовна
4 Даврушева Зарифа Аслановна

5 Диденко Евгения Николаевна

6 Карпенко Дмитрий Евгеньевич

7 Каюкова София Константиновна
8 Кияшко Евгения Александровна

9 Клюканова Милана Павловна

10 Комолов Юсуф Жамолович

11 Коровкин Артѐм Александрович

12 Мирзоян Сусан Арменовна

13 Мусаев Максуд Вейсалович

14 Полиев Артѐм Алексеевич

15 Самойленко Дарья Сергеневна

16 Сафарова Дилак Мансуровна

17 Фозилов Мурат Тошбекович

18 Шлаев Руслан Владимирович

  2 «А» класс (27 человек)

1 Авдеева София Владимировна

2 Александров Роман Витальевич

3 Алимурадова Сумая Гаджимурадовна

4 Беседина Валерия Евгеньевна

5 Бондарева Валерия Алексеевна

6 Богданов Дмитрий Владимирович

7 Гнелицкая Екатерина Ивановна

8 Гостев Артѐм Романович

9 Гурский Семѐн Евгеньевич

10 Кисс Виктор Сергеевич

11 Кортиашвили Алиса Евгеньевна

12 Курьяева Амина Закировна

13 Лутавинова София Алекесеевна

14 Мищенко Сергей Иванович

15 Орлов Александр Евгеньевич

16 Падунова Елизавета Сергеевна

17 Сидоренко Арсений Сергеевич

18 Сотников Платон Юрьевич

19 Старушко Глеб Витальевич

20 Сафарова Зарина Хамидовна

21 Степанова Дарья Михайловна

22 Тарасенко Богдан Николаевич

23 Третьяков Михаил Михайлович

24 Цымбал Алѐна Антоновна

25 Шестопалов Егор Владимирович

26 Шищенко Виктория Сергеевна

27 Юсупова Эсмира Айвазовна

  2 «Б» класс (25 человек)

1 Аскаров Амир Баходиржонович

2 Белая Полина Константиновна

3 Беспалова Елизавета Игоревна

4 Буханченко Алеся Станиславовна

5 Быстрова Милана Алексеевна

6 Гридина Мария Ильинична

7 Дадаева Элиф Шамиловна

8 Зурабеков Аслан Гаджиевич

9 Кобылянский Дмитрий Анатольевич

10 Ковалева Дарья Александровна

11 Коваленко Руслан Юрьевич

12 Козлов Александр Сергеевич

13 Камолов Мухаммад Жамолович

14 Матросов Руслан Сергеевич

15 Машина Мария Васильевна

16 Мшар Кирилл Валерьевич

17 Ожередов Арсений Витальевич

18 Писаренко Кирилл Дмитриевич

19 Попруга Вероника Александровна

20 Северов Фѐдор Максимович

21 Середа Ярослав Игоревич

22 Тевсиев Лев Юрьевич

23 Шевченко Игорь Викторович

24 Шлячина Ксения Богдановна

25 Шлаева Кристина Владимировна

  3 «А» класс (25 человек)

1 Арифова Хамида Руслановна

2 Анфоньева Арина Алексеевна

3 Божко Максим Дмитриевич

4 Демченко Ксения Сергеевна

5 Джанилидзе Муса Дурсунович
6 Землянская Валерия Сергеевна

7 Ибрагимов Эльшан Нариманович

8 Иззатов Умут Ахмедович

9 Корсунова Виктория Артѐмовна

10 Карева Мирослава Романовна

11 Калина Александра Андреевна

12 Кравченко Александра Васильевна

13 Кадиев Магомедрасул Гаджимурадович

14 Лещина Виктор Фѐдорович

15 Ларионова Татьяна Владиславовна

16 Мирзоян Инесса Арменовна

17 Мирзаева Марьям Хакимовна

18 Мирошниченко Матвей Вадимович

19 Рябцев Тимур Алексеевич

20 Риджалова Лейла Рамиловна

21 Сычѐв Игорь Алексеевич

22 Сероклинова Мария Ивановна

23 Семенов Данил Дмитриевич

24 Северова Ульяна Максимовна

25 Шахбазова Гулистан Бахтиѐровна

  3 «Б» класс (24 человека)

1 Асланова Феруза Гафуровна

2 Бадалов Мустафа Камалович

3 Вахбиев Мухаммедали Закирович

4  Гладков Олег Евгеньевич
5 Дадаев Умут Шамилович

6 Девятых Александр Николаевич

7  Долголиченко Дмитрий Владимирович
8 Зайнутдинов Умар Магомедсаидович

9 Корсикова Варвара Александровна

10 Лазебникова Арина Олеговна

11 Лапунов Иван Сергеевич

12 Мирзаев Алибек Азадович

13 Максименко Артем Максимович

14 Ниязова Лейла Руслановна

15 Стогнеев Вадим Витальевич

16 Сидоренко Дарья Андреевна

17 Тищенко Виктория Александровна

18 Фролов Денис Александрович

19 Фозилова Марьям Тоштемировна

20 Шахмамадова Айлин Ренатовна

21 Шохбозова Элянур Иброхимовна

22 Шлячин Максим Денисович

23 Шохбозов Умут Илхомжонович

24 Шлаев Самир Владимирович

  4 «А» класс (26 человек)

1 Болдырев Макар Михайлович

2 Бут Анна Сергеевна

3 Бобрышев Сергей Дмитриевич

4 Белобородов Степан Денисович

5 Денисов Андрей Николаевич

6 Деденко Виктория Евгеньевна

7 Дин Максим Антонович

8 Ерошенко Иван Владимирович

9 Зарочинцева Дарья Николаевна

10 Иванова Дарья Юрьевна

11 Кравцов Роман Максимович

12 Кравченко Роман Сергеевич

13 Лесняк Ирина Евгеньевна

14 Лютов Арсений Александрович

15 Лях Анна Михайловна

16 Мирзаев Исмаил Рамизович

17 Мардиева Эльмира Ильхамовна

18 Мирошниченко Дарья Дмитриевна

19 Павловский Глеб Степанович

20 Перелыгина Мария Витальевна

21 Риджалова Амина Рамиловна

22 Романов Алексей Михайлович

23 Ташанов Темур Тошбекович

24 Хабибова Айлин Ибраимовна

25 Хурушанова Мадина Рамилевна

26 Шелихова Злата Сергеевна

  4 «Б» класс (25 человек)

1 Алединов Юнус Юсуфович

2  Буханченко Артѐм Станиславович
3  Болдырев Андрей Алексеевич

4  Бережная Дарья Викторовна

5  Ибрагимова Эсмира Эльданизовна
6  Изятов Осман Русланович
7  Клюканов Матвей Павлович
8  Кузнецов Кирилл Юрьевич
9  Кияшко Арианна Романовна
10  Мададова Мариям Хамидовна
11  Махаммадиев Ибрагим Комилович
12  Мирзаев Али Алишерович
13  Мирзаев Омар Хакимович
14  Мшар Руслан Валерьевич
15  Павлухов Алексей Петрович
16 Раздорова Ксения Анзоровна

17 Рубцов Кирилл Владимирович

18 Ручьева Милана Сергеевна

19 Станченков Герман Андреевич

20 Фозилов Мухамад Тоштемирович

21 Хатько Полина Александровна

22 Шахмамадов Марат Шухратович

23 Шептий Вероника Ивановна
24 Шептий Марина Ивановна
25 Юсупов Керим Айвазович

   5 «А» класс (25 человек)

1 Бадирова Дилак Илхомжоновна

2 Винников Егор Кириллович

3 Гапотченко Александра Ивановна

4 Жигалова Анна Сергеевна

5 Исаев Артемий Сергеевич

6 Калин Дмитрий Андреевич

7 Калюжная Вероника Александровна

8 Кипшара Артѐм Юрьевич

9 Кожевникова Александрина Андреевна

10 Лапутин Всеволод Иванович

11 Лашин Роман Владимирович

12 Махаддинова Мадина Мураддиновна

13 Мищенко Полина Андреевна

14 Морозова Агата Александровна

15 Николаенко Екатерина Руслановна

16 Орач Юрий Денисович

17 Орлов Вадим Евгеньевич

18 Репа Артѐм Александрович

19 Склярова Анастасия Анатольевна

20 Ткаченко Дмитрий Борисович

21 Хабибов Али Ибрагимович

22 Хусаинов Азиз Камилович

23 Широкий Егор Витальевич

24 Шматко Валерия Денисовна

25 Юшникова Ксения Игоревна

  5 «Б» класс (22 человека)

1 Абдуллаева Диана Бобировна

2 Аскарова Эльвира Баходиржоновна

3 Алиева Мелек Амируллоевна

4 Григорьев Ярослав Артѐмович

5 Дорошенко Никита Романович

6 Джанилидзе Мадина Дурсуновна

7 Ефремов Максим Фѐдорович

8 Клочкова Анастасия Алексеевна

9 Коломацкая Евгения Николаевна

10 Кущѐва Виктория Викторовна

11 Кидготко Злата Евгеньевна

12 Мардиев Иса Ильхамович

13 Мусаев Муса Вейсалович

14 Матвеенко Василиса Георгиевна

15 Панченко Александр Владиславович

16 Палагина Доминика Михайловна

17 Строкань Ася Николаевна

18 Супрун Богдан Александрович

19 Фартушная Алина Михайловна

20 Чижова Валерия Сергеевна

21 Шахмамадов Салим Набиевич

22 Шахмамадов Фарит Ренатович

  6 «А» класс (26 человек)

1 Ахмедов Алим Шамильевич

2 Аскарова Айсель Баходиржоновна

3 Бабенкова Александра Викторовна

4 Боровков Томаз Рамазович

5 Давыдкина Карина Романовна

6 Долголиченко Андрей Вячеславович

7 Евдокимов Дмитрий Сергеевич

8 Зеленов Алексей Олегович

9 Задворных Елизавета Ильинична

10 Ищенко Александра Сергеевна

11 Кривко Руслан Андреевич

12 Лазебников Владислав Олегович

13 Ларионов Андрей Владиславович

14 Мусаев Салим Вейсалович

15 Манкольский Милан Денисович

16 Найденко Виктор Дмитриевич

17 Распутько Валерия Евгеньевна

18 Трофимов Богдан Игоревич

19 Федоренко Антон Евгеньевич

20 Хурушанова Элиф Рамилевна

21 Чалова Варвара Сергеевна

22 Широкий Александр Витальевич

23 Шестаков Александр Юрьевич

24 Шищенко Ангелина Сергеевна

25 Юсупова Лейла Жавадовна

26 Юсупов Жамиль Жавадович

   6 «Б» класс (28 человек)

1 Абдрахимова Маргарита Ренатовна

2 Аверьянова Виктория Викторовна

3 Алединов Ислам Алиевич

4 Асланов Юсуф Шухратжонович

5 Асланов Девран Хабибович

6 Белый Владимир Константинович

7 Божко Артѐм Дмитриевич

8 Герасименко Константин Олегович

9 Иванова Мария Владимировна

10 Ковалевский Дмитрий Андреевич

11 Каримов Каримжан Акрамшонович

12 Кравченко Дмитрий Сергеевич

13 Конопка Арина Руслановна

14 Кардумян Гор Овикович

15 Мирзаев Юсуф Рамизович

16 Носик Владимир Владимирович

17 Ниязов Расул Русланович

18 Попов Никита Евгеньевич

19 Пономарев Артѐм Сергеевич

20 Сафарова Лейла Хамидовна

21 Сафарова Замира Музаффаровна

22 Сулайманова Юлиана Давришевна

23 Чуев Кирилл Игоревич

24 Чабанов Андрей Александрович

25 Шеховцов Дмитрий Романович

26 Шахбазов Полад Бахтиѐрович

27 Шахмамадова Ирада Ренатовна

28 Шапа Данил Сергеевич

   7 «А» класс (29 человек)

1 Алединова Сабина Алиевна

2 Власенко Дмитрий Александрович

3 Гайдымова Дарья Павловна

4 Гурский Степан Евгеньевич

5 Гафурова Аиша Камоловна

6 Ермоленко Павел Павлович

7 Жигалова Полина Алексеевна

8 Зайцева Маргарита Владимировна

9 Забейворота Матвей Алексеевич

10 Заклюко Тамара Валерьевна

11 Кашин Тимофей Андреевич

12 Корсунова Дарья Артѐмовна

13 Каримова Милана Шералиевна

14 Кузнецов Глеб Евгеньевич

15 Кущѐва Анастасия Викторовна

16 Коваленко Дарья Юрьевна

17 Козлова Доминика Романовна

18 Литвин Михаил Сергеевич

19 Лях Виктория Михайловна

20 Парасоцкий Михаил Александрович

21 Писаренко Дарья Дмитриевна

22 Суховеев Артур Дмитриевич

23 Ташанов Рустам Тошбекович

24 Ткаченко Ксения Романовна

25 Теплова Ксения Алексеевна

26 Филатов Максим Витальевич

27 Хурушанов Малик Рамилевич

28 Шаповалов Дмитрий Евгеньевич

29 Шматков Максим Михайлович

   7 «Б» класс (29 человек)

1 Алиева Мадина Амируллоевна

2 Безниско Никита Александрович

3 Беспалова Полина Игоревна

4 Быкова Евгения Викторовна

5 Беляева Дарья Александровна

6 Беляев Александр Александрович
7 Глазунов Максим Дмитриевич

8 Иванова Евгения Андреевна

9 Коломацкая Яна Николаевна

10 Коротенко Максим Александрович

11 Кардумян Гаяне Овиковна

12 Мищенко Александр Иванович

13 Макаренко Кирилл Дмитриевич

14 Мирзаева Эсмира Алишеровна

15 Мададов Азиз Хамидович

16 Назирова Арзу Ахмедовна
17 Ожередова Алина Витальевна

18 Пальчикова Мария Анатольевна

19 Семен Вадим Вячеславович

20 Семенов Виталий Кириллович

21 Свинарев Сергей Анатольевич

22 Тимофеева Елизавета Евгеньевна

23 Федченко Вера Сергеевна

24 Шохбозова Дарья Илхомжоновна

25 Шохбозов Онур Иброхимович

26 Шахмамадова Арзу Шухратовна

27 Шахмамадова Элиф Санжаровна

28 Шустов Данил Алексеевич

29 Шеховцова Диана Романовна

  8 «А» класс (27 человек)

1 Авдеев Егор Владимирович

2 Абдуллаева Шахзода Бобировна

3 Андреева Кира Евгеньевны

4 Власенко Полина Евгеньевна

5 Гладкова Диана Евгеньевна

6 Гримайлов Роман Максимович

7 Даниелов Александр Алексеевич

8 Дорохова Кира Васильевна

9 Дадашова Афруза Хакимжановна

10 Евсеева Алѐна Николаевна

11 Ермалаев Дмитрий Владимирович

12 Кортиашвили Елизавета Евгеньевна

13 Климченко Егор Викторович

14 Куленко Анастасия Евгеньевна

15 Кочарян Диана Армановна

16 Литовченко Андрей Васильевич

17 Мандрыкин Александр Валерьевич

18 Мирзаев Алишан Алишерович

19 Мададова Анша Хамидовна

20 Мещерякова Анастасия Сергеевна

21 Сафарова Арзу Музаффаровна

22 Третьякова Алина Михайловна

23 Фискова Александра Аркадьевна

24 Хорошевская Елизавета Александровна

25 Хамчиева Марина Руслановна

26 Чернов Артѐм Александрович

27 Юсупова Мерве Усмановна

  8 «Б» класс (27 человек)

1 Агеева Юлия Дмитриевна

2 Аксѐнова Александра Сергеевна

3 Бадирова Арзу Икрамжоновна

4 Голубенко Вера Александровна
5 Гуназина Вероника Сергеевна

6 Губина Виктория Владимировна

7 Дубниченко Дарья Викторовна

8 Диденко Варвара Николаевна

9 Евтихова Альбина Раимжоновна

10 Закутайло Вероника Андреевна

11 Иванова Ксения Владимировна

12 Курьяева Алина Бекировна

13 Коденков Максим Сергеевич

14 Козлова Дарья Романовна

15 Матюшкина Виктория Алексеевна

16 Мецикаридзе Пакиза Шавкатовна

17 Норова Ева Михайловна

18 Норов Марк Михайлович

19 Останкова Карина Игоревна

20 Писаренко Кирилл Константинович

21 Предвечная Мария Игоревна

22 Пыпенко Анастасия Максимовна

23 Ризаев Камил Юсупжонович

24 Соколов Сергей Алексеевич

25 Ташанова Ливаза Тошбековна

26 Шаров Дмитрий Анатольевич

27 Шахбазова Эсра Бахтиѐровна

   9 «А» класс (20 человек)

1 Алимурадов Ислам Рамазанович

2 Ахмедова Севинч Шамильевна

3 Дадаева Сабина Камиловна

4 Богородский Артѐм Витальевич

5 Болдырева Алла Михайловна

6 Зарочинцев Иван Николаевич

7 Корнев Евгений Владимирович

8 Кудинова Диана Петровна

9 Лещина Арина Фѐдоровна

10 Мирзаев Шамиль Бахтиерович

11 Мокиенко Владимир Алексеевич

12 Норова Ангелина Васильевна

13 Прусова Виктория Андреевна

14 Предвечная Ольга Игоревна

15 Резник Никита Сергеевич

16 Самгин Максим Витальевич

17 Сафарова Сона Музаффаровна

18 Федотова Лилия Дмитриевна

19 Чикаданов Роман Николаевич

20 Шелехов Дмитрий Александрович

   9 «Б» класс (21 человек)

1 Аристархова Ангелина Дмитриевна

2 Библя Алѐна Сергеевна

3 Богданова Маргарита Руслановна

4 Бармалеев Ильдар Ринатович

5 Ермолова Ангелина Евгеньевна

6 Жигалов Владислав Сергеевич

7 Зайцева Анастасия Владимировна

8 Ибрагимов Маджид Эльданизович

9 Изятов Аслан Русланович

10 Курьяев Билал Бекирович

11 Косиков Андрей Евгеньевич

12 Лазебников Кирилл Олегович

13 Мещеряков Степан Андреевич

14 Носик Александр Владимирович

15 Писаренко Анна Николаевна

16 Сидоренко Ярослав Андреевич

17 Семенюк Михаил Иванович

18 Тарасова Валентина Андреевна

19 Шахмамадов Ислам Санжарович

20 Шахмамадов Мирза Набиевич

21 Шейкин Даниил Алексеевич

   10 класс (9 человек)

1 Диденко Максим Евгеньевич

2 Жданова Полина Алексеевна

3 Иванов Дмитрий Александрович

4 Кривоножкина Полина Александровна

5 Муравская Елена Владимировна

6 Мунтяну Артѐм Артурович

7 Носачева Полина Васильевна

8 Садчиков Владимир Викторович

9 Тищенко Вячеслав Сергеевич

   11 класс (7 человек)

1 Дин Егор Антонович

2 Донцова Ксения Олеговна

3 Рыбникова Елизавета Александровна

4 Качурина Злата Викторовна

5 Неговора Никита Филиппович

6 Шестакова Вероника Юрьевна

7 Шостик Лика Алексеевна

  ОЗО (2 класс)

1. Панченко Мадонна Адамовна

   СИПР (3 человека)

   1. Гусев Андрей Вадимович

   2. Ковалѐв Глеб Сергеевич

   3. Ермоленко Максим Сергеевич

Всего: 462 человека

2. Ждановой А.С., секретарю школы сформировать личные дела обучающихся в
соответствии со списком.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

             Директор  школы                                                  М.А. Романенко

С приказом ознакомлена:

А.С. Жданова

/Подпись/

/Расшифровка/

/Дата/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T13:00:27+0500